
1．出走資格
主催 千葉県競馬組合 ア 中央競馬会所属馬（7頭以下） サラブレッド系　3歳未勝利馬
開催場所 千葉県船橋市若松1-2-1　　船橋競馬場 ただし、出走申込後同条件を勝ち上がった馬は除く。

電話047-431-2156（代表） FAX 047-437-1446 イ 南関東所属馬 サラブレッド系　3歳のC1級及び未格付馬
呼称 令和元年度　組合営第5回船橋競馬 (番組賞金500万円未満の馬に限る。)
開催日時 ただし、認定競走(指定競走含む)、JRA交流競走及びJRA施行競走の勝馬を除く。

また、この競走に編成された馬が直前の開催で同条件競走に勝利した場合、
もしくは番組賞金５００万円以上を獲得した場合、ほかの競走に変更することがある

2．負担重量
ア 中央競馬会所属馬 牡馬　56kg、　　牝馬54kg
イ 南関東所属馬　 3歳C1級格付馬　牡馬　57kg、　　牝馬　55kg

出走投票 3歳未格付馬　牡馬　56kg、　　牝馬　54kg
(１) 投票場所 千葉県船橋市若松1-2-1　千葉県競馬組合事務局 （南半球産の3歳馬は2㎏減とする。）

電話047-436-5701（出走投票） 3．勝得馬の取扱い 勝得馬（番組賞金算定後1着を得た馬）の加増はしない。
(２) 投票日時 4．出走投票 令和元年8月5日（月)  9時から10時まで

(３) 方法 平成31年度船橋競馬番組による
(４) 出走可能頭数

全競走12頭とする。 ※出走投票の結果、取り止めになった競走があった時、 ※同一日同条件で距離の違う競走の取り扱いについて
ただし、特に定めた競走は、12頭もしくは14頭までとする。 　 又はその他の事由により発走時刻を変更することがある。 　番組上点線で仕切られた同条件で距離の異なる競走は、出走投票時に
また、それ以外の競走で編成の結果、在きゅう馬に頭数制限の 　距離を選択して投票できるものとする。ただし、投票の結果、片方の
かかる可能性がある場合は、1500m戦を同距離のままで、1200m戦を 　競走が出走可能頭数を超えた場合、平成31年度船橋競馬番組に基づき、
1000mに距離を変更し、出走可能頭数を14頭とすることがある。 　抽選により馬の移動を行う。

　また、距離選択の競走は、編成時に単独の競走とすることがある。

6． 負担重量 ※3歳馬の負担重量の軽減（アローワンス）について
平成31年度船橋競馬番組ならびに南関東地区番組編成会議の申合せによる。 　一般競走（格付競走）における3歳馬の負担重量の軽減（アローワンス）は、

　1㎏とする。（8月開催）
★発走時刻は下表のとおり

8月7,9日 ※平成31年度　優良2歳馬導入促進対策事業対象競走について
2歳競走（ＪＲＡ認定競走を除く。）のうち指定した競走について
1着馬60万円、2着馬20万円、3着馬12.5万円、4着馬8.75万円、5着馬6万円
の付加賞金を交付します。（番組賞金及び進上金の対象外）

※中央競馬会所属騎手及び他地区地方競馬所属騎手の騎乗
指定交流競走および地方交流競走に騎乗する中央競馬会及び他地区地方競馬所属騎手は、
当日に限り他の競走にも騎乗できるものとする。
騎乗依頼する場合は、出走投票前に騎手の了解を得ること。
ただし、騎乗回数については平成31年度船橋競馬番組によって規定する。
また、交流競走等により来場したＪＲＡ及び他地区地方競馬所属減量騎手がエキストラ
騎乗を行う際には南関東地区における基準により減量を適用する。
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（千葉県競馬組合営第5回）

㊕

土

㊕　　ちばにっぽう ㊕　　　いさな

土

表副

㊕しんりょう ㊕そうりょう ㊕　のこぎりやま ㊕ ㊕ ＊ ＊

㊕ ㊕ちばクラフト青空

　　　表副

※番組表の波線がついた競走は格上挑戦を認める。格上挑戦馬の負担重量は最下級格の負担重量から2㎏減じたものとする。
※出走投票の結果、在きゅう馬に頭数制限のかかる場合は、1500m戦を同距離のまま、1200m戦を1000mに距離を変更し、出走可能頭数を14頭とすることがある。
※出走馬数により、本番組は変更することがある。また、本番組の①印はレース番号を示す。
※㊕印のついた競走は特別競走。
※＊印のついた競走は、優良2歳馬導入促進対策事業対象
※ＪＲＡ交流　ナイスレイン特別に出走する３歳Ｃ１級格付馬は番組賞金５００万円未満の馬に限る。

⑤1500ｍ

135 120

80

200

(四)

⑥1600ｍ

引退馬支援活動賞
ホースプロジェクト３S

⑤1200ｍ

(六)(七)

1,200

480

300

180

480

1,200

120

⑩1200ｍ

イベント開催中！ ランニングフェスタ賞

1,200

180

255  

750  

360  

⑪1600ｍ

鋸山特別

2,600  

カップ

 二

270万未

四三

150万未200万未

スイカ特別

(六)(七)

特選一

ペリドット賞
サタデー

カーニバル賞
ひめたん来場記念

⑨1600ｍ

120

早涼スプリント

3,000  

120

③1500ｍ

(二)(三)

800

400

⑧1500ｍ

80100

馬に乗って夏を楽しもう!!

⑦1200ｍ

この夏スケールアップ☆

⑨1200ｍ

1,200  

180

120 120

1,200

480 480

⑦1600ｍ

425  

900  

180

300

151,970千円

90

225

12Ｒ

4

600  

青空ビアガーデン賞

2,400  

600  

12Ｒ

3

12Ｒ

360  

240  

450  

300  

1,000

⑫1200ｍ距　離

2

100

(二)(三)

①1200ｍ

650  

390  

260  

250

240  

濃溝の滝賞

2,400  

960  

距　離

300

180

120

(四)(五) 八幡平バイオレット記念

250

150

100120

200

300

500

800

2,000

ナイトプール開催中

1,040  

⑪1600ｍ

千葉日報賞

6,000  

2,100  

1,200  

⑫1600ｍ

300 300

⑩1200ｍ

600  

ちばクラフト フォトうまコンテスト

開催中賞

170240  

960  

⑪1500ｍ

⑫1600ｍ

㊕

勇魚特別

２歳

サ　ラ　ブ　レ　ッ　ド　系　平　地　競　走

距　離

②1200ｍ

(六)

320

200

120

種　別

日／級 Ａ２

(準重賞)

2,400  

960  

600  

３歳
距　離

12Ｒ

1

㊕　 のうみぞ

270

2,700

300 300

180 180

②1200ｍ ①1200ｍ

1,080

675

405

270

⑤1000ｍ⑥1600ｍ

120

2,700

1,080

675

405

㊕ 　JRA認定競走

3,500  

1,400  

875  

525  

350  

アブクマポーロ・
メモリアル

④1000ｍ

④1200ｍ

40万上

1,600

640

400

240

⑧1600ｍ

225

150 160

110万未

二

③1500ｍ

200万上

1,500

600

375

1,000

625

375

250

JRA交流
ナイスレイン特別

2,500

120

800

①1200ｍ

320

④1200ｍ ②1200ｍ

150万上 109万上

1,200 1,200

480 480

Ｃ３

（一）

1,700  

680  

①1200ｍ

800

 ②1200ｍ

1,700

680

(五）

  ㊕おきのじま

沖ノ島特別

⑦1200ｍ

㊕

2,000

800

500

300

200

800

375

    フラワースプリント

サンフラワー賞

1,500

600

225

135

90

80

⑦1200ｍ

200

320

1,000

400

250

150

そのたん来場記念

150 100

225

100

150

250

400

1,000

360

④1200ｍ

520

325

195

130

選抜馬

320

200

120

80

900

(四)(五)

150

100

150

250

400

1,000

(四)(五)

クレイン千葉杯

⑨1200ｍ

360

1,040  

650  

390  

260  

⑨1200ｍ

㊕
祝★銅メダル獲得！

安部篤史選手
2,400  

960  

600  

360  

240  

⑩1200ｍ

新涼スプリント

3,000  

1,200  

750  

450  

300  

⑪1700ｍ

千葉ジェッツ

2,600  

80

120

200

320

800

1,200

480

300

180

425

255

170  

150

250

(二)(三)

冷やし中華

はじめました！賞

⑥1200ｍ

夏だ美味いぞ

(四)(五)

Ｂ１・Ｂ２・Ｂ３

③1500ｍ

(二)(三)

1,000

400

夏のずぶぬれ

(二)(三)

今年も開催ダート

(二)(三)

⑧1200ｍ

1,200

480

Ｃ２Ｃ１

360  

400

1,000

出走投票日 8月5日(月) 8月6日(火)

競走日
8月7日(水)

【1日目の全競走】
8月8日(木)

【2日目の全競走】
8月10日(土)

【4日目の全競走】

8月7日(水)

8月9日(金)
【3日目の全競走】

8月8日(木)

200

300

500

800

2,000

(一)

900

選抜馬

③1000ｍ

100

150

250

400

1,000

（六)(七）

WAIが君を待ってる

よみうりランドプール

ビアガーデン開催記念

⑩1600ｍ ⑫1500ｍ

ハートビート
ナイター賞

選抜牝馬

1,300

150

225

375

600

1,500

婚活バトルロイヤル記念

100

150

250

400

1,000

（六)(七）

フェスティバル開催記念

千葉の海　ウマみ

来場記念

1,000

400

250

150

成婚率55%超×

⑤1500ｍ ⑧1600ｍ

900

90

135

225

360

⑥1200ｍ

100

ダンディ坂野

８

月

７

日

（水）

8

月

９

日

（金）

8

月

1０

日

(土）

8

月

８

日

（木）

Ａ２
以下

ハンデ

B２(二)
以下
ハンデ

B３
（二）

B３
選抜馬イ

B３
（三）

新馬
ア

110万上
一

新馬
イ

ハイビ
スカス
デビュー

ハイビ
スカス
デビュー
ビュー

選抜馬

選抜馬B１(二)
以下
ハンデ

B１・B２
選抜馬イ
ハンデ

Ｃ１
選抜馬

B３
選抜馬ア

中央競馬会
所属馬
3歳Ｃ１級
格付馬※
３歳未格付馬
別定

千
葉
日
報
社
賞

B１・B２
選抜馬ア
ハンデ

270万上
一

45万未
七

100万未
45万上
六

40万未
三

109万未
100万上
五


	　表　
	　裏　

